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خبرسازان

جشن کوچ عشایر پس از 5 سال 
مدیر امور عشــایر اســتان تهران، از برگزاری جشن 
کوچ عشــایر استان در اردیبهشــت ماه سال آینده، 
پــس از ۵ ســال وقفه خبــر داد. به گزارش ایســنا، 
فرشــید ذبیحی در تشــریح اقدامات خود ویژه ایام 
پایانی سال گفت: »در نوروز امسال همانند دو سال 
گذشــته در فاصله ۳۰ کیلومتری ورودی شهرهای 
استان تهران همانند شهر تهران چادرهای عشایر از 
۲۵ اسفندماه تا ۱۵ فروردین ماه برپا خواهد شد.« او 
ادامه داد: »تمام محصولات ارگانیک عشایر استان 
تهران با کیفیت و قیمت مناســب و بدون واسطه در 
این چادرها عرضه خواهند شــد و عــاوه بر عرضه 
محصولات، معرفی فرهنگ و رسوم عشایری نیز در 
این چادرها برای مسافرینی که قصد ورود به شهرها 

دارند هم انجام خواهد شد.«

هر کیسه خون مساوی نجات 3 نفر
سرپرست معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون اعام 
کرد: »هر کیسه خون اهدایی در سه بخش گلبول قرمز، 
پاکت و پاسما می تواند به سه نفر کمک کند.« شهرام 
میرزایی به ایسنا گفت: »ازجمله مهم ترین برنامه های 
ما این اســت که اهداکنندگان خــون را جذب، حفظ و 
ساماندهی کنیم، همچنین مشارکت خیرین و بنگاه های 
اقتصادی را برای ایفای نقش و مسئولیت های اجتماعی 
در زمینه های تکمیل پروژه های عمرانی و تجهیز توسعه 
پایگاه ها و مراکز انتقال خون در ســطح کشــور جذب 
کنیم.« او با اولویت دانســتن جذب زنان و جوانان برای 
انتقال خون طی سال آینده، ادامه داد: »تاش ما این 
است افرادی که برای اولین بار برای اهدای خون اقدام 
می کنند، جوانان باشند و در این رابطه ایفای نقش کنند 
که در این زمینه در حال برنامه ریزی با دانشگاه ها هستیم 
تا بتوانیم فرهنگ ارتقای خــون داوطلبانه را در محیط 
دانشــگاه ترویج دهیم.« میرزایی با بیان اینکه حداقل 
ســن اهدای خون ۱۸ســال و حداکثر ســن ۶۵ سال 
اســت، ادامه داد: »هر کیسه خون حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ 
سی سی اســت که در سه بخش گلبول قرمز، پاکت و 

پاسما می تواند به سه نفر کمک کند.«

7800 دکل مخابراتی در تهران
مدیرعامل شــرکت ارتباط مشترک شــهرِ شهرداری 
تهــران از وجــود 7۸۰۰ دکل مخابراتــی در تهــران 
خبــر داد و گفت که بــرای پنج هــزار دکل مخابراتی 
در پایتخــت، مجوز صادر شــده و هــزار و ۲۰۰ دکل 
نیز حکم ماده ۱۰۰ دریافــت کرده اند که این احکام 
به زودی عملیاتی می شــود. به گزارش سایت شهر، 
محمد ابراهیم دریغ ادامه داد: »براســاس محاسبات 
صورت گرفتــه، هفــت هــزار و ۸۰۰ دکل و ســایت 
مخابراتی در ســطح شــهر تهران وجود دارد. مابقی 
دکل ها نیز باید مورد بررســی قرار بگیرد تا دکل های 
بدون مجوز نیز در صورت احراز شرایط بتوانند مجوز 
بگیرند یا اگر حکم ماده ۱۰۰ دریافت کردند، جابه جا 
شوند. احتمالًا تجمیعی بین اپراتورها جهت دریافت 
مجوز صورت خواهــد گرفت.« دریغ با بیان اینکه در 
سال جاری ۲ سایت مخابراتی جمع آوری شده است، 
گفــت: »دکل هــای غیرمجازی که مورد شناســایی 
و بررســی قرار می گیرند، بافاصله پــس از برگزاری 
کارگروه مربوطه در نامه ای به شهرداری منطقه معرفی 
می شوند. شــهرداری ها، مناطق متولی جمع آوری 
دکل ها هســتند و ما این موضــوع را به تمام مناطق 

اباغ کرده ایم.«

مرحله پرسش و پاسخ، باید دردسرهای بعدی بازپس گیری گذرنامه را 
تحمل کنند. انتشار این نوع اخبار حتی اگر اندک هم باشد، در خارج از 
کشور باعث می شود هزاران ایرانی دیگر که مایل هستند به کشور سفر 

کنند، به دلیل این ترس، از رفت وآمد دوری  کنند.«
»ســارا«، یکی دیگر از مهاجران ایرانی ا ســت که چندسال پیش 
برای دیدار با برادرش از آمریکا به ایران آمد، اما در بدو ورود پاســپورت 
او ضبط شد و مورد بازجویی قرار گرفت. به دنبال این برخورد، او ناچار 
شــد به جای ۳ هفته مدنظر خود، سه سال ونیم در ایران بماند و حتی 
موقعیت شغلی اش را نیز در کشــور محل اقامت از دست بدهد. او به 
هم میهن می گوید: »دوست خانوادگی یکی از اقوام، به دلایل امنیتی 
از ایران فرار کرده و به آمریکا مهاجرت کرد. این فرد را نه من، نه اعضای 
خانواده ام نمی شناسند. ماموران ایران به دنبال این فرد بود و گویا قصد 
داشتند افرادی که برای فرار به این فرد کمک کرده بودند را شناسایی 
کننــد. به هرحال وقتی برای دیدار با برادرم به ایران آمدم،  به بهانه فرار 
همین فرد، ماموران در فرودگاه من را گرفتند و به اتاقی بردند، پاسپورت 
و پول هایم را ضبط کردند، رســیدی به من دادند و گفتند تا یک هفته 
دیگر با شما تماس می گیریم. من تنها سه هفته از محل کارم مرخصی 
گرفته بودم و باید به موقع به آمریکا برمی گشتم. اما این ماجرا به جای 
یک هفته،  سه سال ونیم طول کشید و زندگی ام به شدت دچار اختال 

شد.« سارا از ایران رفت و هراس بازگشت دارد.

حق دارند بترسند �
ماده ۱۳ اعامیه جهانی حقوق بشــر اعــام می کند که هر کس 
حق دارد در محدوده مرزهای هر کشور، آزادانه عبورومرور کرده و محل 
اقامت خود را انتخاب کند. بند دوم این ماده نیز بیان می کند، هر کس 
حق دارد هر کشــوری ازجمله کشور خود را ترک کند یا به کشور خود 
بازگردد. اینها بخشی از صحبت های ابوذر نصراللهی، حقوقدان و وکیل 
دادگستری به هم میهن است. براساس اعام او، آزادی رفت وآمد، یکی 
از حقوق بنیادین هر انسان و از آزادی های عمومی و حقوق بشر است 
که در بسیاری از اعامیه های حقوقی و اسناد بین  المللی مانند اعامیه 
حقوق آمریکا، اعامیه حقوق بشر و شهروند فرانسه و اعامیه جهانی 
حقوق بشر موردتوجه قرار گرفته است: »کشور ما نیز اعامیه جهانی 
حقوق بشر را به عنوان یک ســند بین المللی پذیرفته است. براساس 
قوانین کشور، پذیرش یک سند بین المللی، آن سند را به یکی از قوانین 
داخلی کشــور تبدیل می کند.« این حقوقدان با اعام اینکه، قانون 
اساسی کشور ما صراحتی درباره آزادی رفت  وآمد ندارد، ادامه می دهد: 
»در اصل ۳۳ قانون اساسی تاکید شده، هیچ کس را نمی توان از محل 
اقامــت خود تبعید یا از اقامت در محــل موردعاقه خود ممنوع یا به 
اقامت در محلی مجبور کرد. درواقع اصل بر این اســت که حاکمیت 
و دولــت نه تنها اختیاری برای ممنوع کردن ورود فردی که به ویژه تبعه 
آن کشور است ندارند، بلکه مکلف است این حق بشری را به رسمیت 
بشناســد بااین حال اســتثنائاتی بر این قاعده وجــود دارد.« او ادامه 
می دهد: »موضوعی که در اصل  ۳۳ قانون اساسی به این شکل بر آن 
تاکید شده: »مگر در مواردی که قانون مقرر می کند.«، این »مگر« که 
در اصل مذکور آمده، به معنی ممنوع ازورود کردن افراد به کشور نیست. 
یعنی هیچ دولت و حاکمیتی حق ندارد تحت هر شرایطی، مانعی برای 
ورود افراد به کشور ایجاد کند. درباره ممنوع ازخروج کردن از کشور، این 
اطــاق وجود ندارد و تنها با حکم قضایی می توان فردی را که بدهکار 
است یا مرتکب جرمی علیه شهروندان شده است، ممنوع ازخروج کرد. 
اگر بتوان از طریق دیگری مانند توقیف اموال، ضرری که فرد به دیگر 
شهروندان زده است را جبران کرد، اساساً دلیلی برای ممنوع ازخروجی 

او وجود ندارد.«
نصراللهی ترس برخی از ایرانیان نسبت به ورود به کشور را احساسی 
به حق توصیف می کند: »اولین عامل این پدیده، تندروی هایی است 
که در اوائل انقاب صورت گرفت، به این شکل که افرادی را تحت عنوان 
وابســتگان به رژیم سابق، تحت فشار قرار می دادند که این افراد بعضاً 
مشــمول مصادره اموال شــدند یا تحت تعقیب قرار گرفته و مجبور به 
خروج از کشور شــدند. این درحالی بود که برخی از این افراد در رژیم 
گذشته پست های چندان حساسی نداشتند و حتی افراد مفیدی هم 
بودند. برخی دیگر لزوماً وابسته به رژیم سابق نبودند و به واسطه لیاقت 
و دانش خود به مدارج بالایی رســیدند، مانند »مرحوم علی اکبر خان 
داور که در سال ۱۳۱۵ فوت کرد«.  او در زمان حیات به مناصبی مانند 
وزارت دادگســتری و وزارت اقتصاد رسید که این جایگاه ها را با توجه 
به شایستگی خود به دست آورده بود. برخی از نظامیان،  هنرمندان، 
ثروتمندان و سرمایه داران نیز با این تندروی ها مواجه شدند. این رفتار 
نادرســتی که در برخــی جریانات رخ داد، باعث شــد ایرانیان مهاجر 
نسبت به ساختار سیاسی در مناسبت هایی در فضای مجازی و حقیقی 
اقداماتی انجام داده یا انتقاداتی ابراز کنند. این موضوعات باعث شد 
تا چنین افرادی از بازگشــت به کشور هراس داشته باشند. برخی هم 
به دلیل یادآوری خاطرات تلــخ برخوردهای بعضاً فراقانونی که با آنها 

صورت گرفته است، دچار هراس شده اند.« 

اعتراض جرم نیست �
او درباره حدود اختیارات نهادهای امنیتی در برخورد با شهروندان 
در زمان ورود به کشــور یا خروج از آن به برخی اقدامات فراقانونی این 
نهادها اشاره می کند: »براســاس قانون آئین دادرسی کیفری، مامور 
امنیتی، ضابط قضایی به شمار می رود. ضابط قضایی حق هیچ گونه 
تفتیش،  توقیف و حتی بازجویی  از افراد را به جز با دستور مقام قضایی 
ندارد، مگر اینکه جرمی مشهود در مقابل چشم ضابط دادگستری رخ 
دهد که در این صورت صرفاً باید در چارچوبی که قانون آئین دادرسی 
کیفری به ضابط اجازه داده، برای حفظ ادله جرم تاش کند. بنابراین 
ضابطین راســاً حق نگه داشتن افراد را ولو برای یک دقیقه یا یک ثانیه 
در جرائم غیرمشــهود ندارند و برای چنین اقدامی به دستور قضایی 
نیاز است که این دســتورات هم باید به صورت موردی باشد. به عنوان 
مثال قاضی نمی تواند دستور دهد که هر کس از آمریکا وارد کشور شد 
را بازداشــت کنید یا مورد بازجویی قرار دهید. کمااینکه حق بازرسی 

خودروهای افراد را به صورت عمومی ندارند،  دستور قضایی در چنین 
مواردی نیز باید موردی باشــد.« به گفته این حقوقدان، مقام قضایی 
زمانی می تواند دستور بازداشت یا جلب افراد را صادر کند که پرونده باز 
داشته باشد و دلایل به قدری قوی باشد که بتواند ارتکاب جرم را به فرد 
مورد بازجویی منتسب کند و اصطاحاً  او را در مظان اتهام قرار دهد. 
در غیر این صورت در جرائم عمومی بازپرس می تواند شخص را احضار 

کند و اگر فرد حاضر نشد، او را جلب کند.
برخی ایرانیان خارج از کشور می گویند که تنها به دلیل بارگذاری 
مطالــب انتقادی در شــبکه های اجتماعی زمان ورود بــه ایران مورد 
بدرفتاری قــرار گرفته و با اقدامــات امنیتی مواجه شــده اند. آیا این 
اقدامات قانونی است؟ سوالی که این وکیل دادگستری در پاسخ به آن 
می گوید: »اعتراض چه در داخل کشــور، چه در خارج از کشور و  چه 
به حق باشد، چه ناحق،  حق مسلم هر شهروندی است و در چارچوب 
یکی از حقوق بنیادین بشــر به نام »آزادی بیان«، قابل تعریف اســت. 
حاکمیت حق ندارد هیچ فردی را صرفاً به واســطه بیان عقیده یا بیان 
اعتراض اش مورد بازخواست قرار دهد، بلکه این ساختار سیاسی است 
که باید در قبال اعتراضات بحق و حتی نابحق افراد جامعه پاســخگو 
باشــد. حالا اگر حکمروایی احســاس کند که اعتراض شهروند بحق 
نیست،  به جای برخورد، مکلف به پاسخگویی و توضیح است تا مسئله 
را برای شهروندان روشن کند. بنابراین هیچ دستگاه امنیتی ای بدون 
حکم قضایی و حتی خود دستگاه قضایی نمی تواند صرف اینکه یک 
شــهروند اعتراض یا صحبتی کرده یا حتی با ساختار مخالفت کرده 
باشد،  علیه شــهروند اقدامی انجام دهد. براساس قوانین، مخالفان 
حتی در بیان مخالفت خود آزاد هستند. اما موضوع »معاندین« به دلیل 
ارتباط آن با امنیت کشــور متفاوت اســت. هر کشوری امنیت خود را 
در اولویــت قرار می دهد، بنابراین صرف مخالفت با دولت یا ســاختار 
سیاســی نباید موجب شــود که رفت و آمد و ورود شهروندان به کشور 

محدود شود.« 

دولت احمدی نژاد سرآغاز ترس ها �
عبدالرضا فرجی راد، اســتاد ژئوپلیتیک و سفیر پیشــین ایران در 
کشــورهای نروژ، مجارستان، ایســلند و ســریانکا نیز ترس ایرانیان 
مهاجر نسبت به ورود به کشور را تایید می کند؛ این ترس به حدی است 
که بسیاری از شــهروندان برای دیدار با عزیزان خود به خارج از کشور 
ســفر می کنند. او درباره سوءظن ساختار سیاسی نسبت به این گروه 
از هموطنان به هم میهن می گوید: »روند ترس ایرانیان مهاجر از ورود 
به کشور، روندی تدریجی بوده است. این مسئله از دولت احمدی نژاد 
شــروع شــد،  ادامه یافت و بعد اوج گرفت. این موضوع از دو ســه سال 
پیش شدت بیشتری به خود گرفته است. در آن دوره، ایرانیان مهاجری 
که به کشور رفت وآمد می کردند، به  ویژه افراد جوان تر و تحصیلکرده تر 
بایــد فرمی را در فرودگاه پر می کردند و به ســوالاتی پاســخ می دادند 
که منجر به نگرانی هایی شد. ســال گذشته نیز تجمع گسترده ای در 
خارج از کشور برگزار شد که بسیاری از ایرانیان در آن حضور نداشتند. 

حدود  7 تا ۸ میلیون ایرانی خارج از کشور زندگی می  کنند اما به گفته 
منتقدان، در بزرگ ترین تظاهرات شــان در آمریکا حدود 7۰ تا ۸۰ هزار 
نفر و در کانادا حدود ۵۰ هزار نفر شــرکت داشتند. در سایر کشورها اما 
تعداد نفرات کمتر بود. بااین حال این موضوع به عاوه جوی که از دو سه 
سال پیش شدت گرفته بود، باعث تشدید نگرانی ها  برای ایرانیان خارج 
از کشور شد تا جایی که حتی افرادی که در این نوع برنامه ها مشارکت 
نکرده بودند هم نســبت به رفت وآمد به ایران دچار نگرانی شــدند.« او 
ادامه می دهد: »این نگرانی ها باعث شد بسیاری از افراد برای دیدار با 
عزیزان شان به کشورهای دیگر به ویژه ترکیه سفر کنند و فرزندان خود 
را آنجا ماقات کنند. با اینکه وزیر امور خارجه و معاون کنسولی وزارت 
خارجه بیانیه هایی مبنی بر اینکه ایرانیان می توانند بدون دغدغه وارد 
کشور شوند، صادر کردند، اما هنوز دراین زمینه نگرانی هایی وجود دارد 
و باید اقدامی بزرگ تر در سطح ملی و در سطح دولت انجام شود تا مردم 

احساس کنند، می توانند بدون نگرانی وارد کشور شوند.«
در لحظه ورود به کشــور برخی از مسافران، مورد سوال و جواب یا 
برخوردهای قهری قرار می گیرند. چرا؟ این دیپلمات باسابقه در پاسخ 
به این سوال می گوید: »همانطور که جو سیاسی در داخل کشور اندکی 
محدودتر  می شــود و احزاب و گروه های مختلف مشارکت کمتری در 
فعالیت های سیاسی و انتخاباتی دارند به  همین میزان نیز افرادی که 
در کشور قدرت به دست می آورند محدودیت هایی را برای افرادی که در 
خارج از کشور هستند، خواسته یا ناخواسته ایجاد می کنند. اما بهتر 
بود از همین نیروهای خارج از کشــور به نحو احســن استفاده کنند. 
البته دستگاه های امنیتی نیز با توجه به افزایش تنش ها با کشورهای 
متخاصــم در ســال های اخیر، نگرانی هایــی دارند. اما نــوع برخورد 
به شکلی نیست که بتوان از آن نتیجه  گیری مثبتی داشت. به نظر من 

این نوع برخوردها باید اصاح شود.«

حمایت شوند �
مدتــی پیش موســی غضنفرآبادی، رئیس کمیســیون قضایی و 
حقوقی مجلس شورای اسامی درباره بازگشت برخی هنرمندان به 
کشور گفته بود: »هر کســی به عنوان ایرانی می تواند وارد ایران شود، 
ولو اینکه مجرم باشــد. اگر هم مجرم باشد، می تواند وارد شود و نهایتاً 
محاکمه اش انجام می شــود. هیچ منع قانونی ای بــرای ورود ایرانیان 
 ـوجود ندارد.« سفیر پیشین ایران   ـحتی هنرمندان  خارج از کشــور 
درباره این صحبت ها می گوید: »بعضی حرف ها به دلیل ناهماهنگی 
اســت، آن هم از طرف کمیســیون قضایی که وقتی اظهارنظرهایی 
از ســوی اعضایــش می شــود، تاثیر بیشــتری دارد. بایــد در چنین 
مســائل حساسی، احتیاط به خرج دهیم. آقایان باید اجازه دهند که 
دستگاه های مربوط اعتمادسازی کنند،  این حرف ها باعث می شود 
میلیون ها مهاجر ایرانی احساس نگرانی کنند. ضروری است شورایعالی 
امنیت ملی در رابطه با این مسئله مهم جلسه بگذارد، بخش فرهنگی 
و سیاست خارجی با یکدیگر همکاری و دستورالعملی را تهیه کرده و 

نسبت به هراس نداشتن از بازگشت، اعتمادسازی کنند.«

عبدالرضافرجیراد
سفیرپیشینایران
درچندینکشور:
نگرانیازخطرات

بازگشتباعثشده
بسیاریازافرادبرای
دیدارباعزیزانشان
بهکشورهایدیگر
بهویژهترکیهسفر
کنندوفرزندان

خودراآنجاملاقات
کنند.بااینکهوزیر
امورخارجهومعاون

کنسولیوزارت
خارجهبیانیههایی

مبنیبراینکهایرانیان
میتوانندبدون

دغدغهواردکشور
شوند،صادرکردند،
اماهنوزدراینزمینه
نگرانیهاییوجود
داردوبایداقدامی
بزرگتردرسطح
ملیودرسطح

دولتانجامشودتا
مردماحساسکنند،
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واردکشورشوند

فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی( 
نوبت دوم

امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز   شناسه آگهی: 1663083

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir می باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/02/0343مربوط به انجام خدمات تهویه و تبرید و تاسیسات ناحیه مرکزی در اهواز 

الف- شرح مختصر خدمات: انجام کلیه خدمات تهویه و تبرید اماکن و تاسیسات ناحیه مرکزی در اهواز براساس نیاز کارفرما با 72واحد کاری.- تهیه تامین مواد مصرفی و وسایل 
مورد نیاز به عهده و هزینه پیمانکار می باشد.- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج می گردد.

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل اجرای خدمات در اهواز و مدت انجام آن 12مـاه می باشد.
ج-برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/336,274,823,018ریال می باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
 داشتن ظرفیت آزاد)تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه: مناقصه گران دارای رشته خدمات گرایش امور تاسیسات از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشتن گواهینامه 
 تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامیست. و همچنین اصالت گواهی نامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت www.mcls.gov.irرؤیت گردد. 

عدم ارائه یا رؤیت گواهی نامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد.
 گواهینامه تعیین صلاحیت)حداقل رتبه کلی شرکت 5 و فعالیت احراز شده در رشته تاسیسات(-فهرست سوابق کاری مفید، معتبر در زمینه خدمات تهویه و تبرید با ارائه 

قراردادهای منعقده و ذکر مبالغ و همچنین گواهی پایان کار،ارزشیابی و مفاصاحساب کارهای انجام شده
 ارائه یک نسخه تأییدشده از صورت های مالی حسابرسی شده سال 1401که توسط شرکت های مندرج در سامانه پردیس انجام شده باشد الزامیست، صورت های مالی مذکور 

بایستی حاوی گزارش و ممهور به مهر و امضاء حسابرس باشد و در سامانه پردیس ثبت و قابل رؤیت باشد و در صورت عدم ارائه به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.
 شرکت هایی که صلاحیت ایمنی آنها در حال بررسی می باشد و گواهی 2 ماهه اداره کار را بارگذاری و ارائه نموده اند بایستی در سامانه مربوط به وزارت کار و رفاه اجتماعی قابل 

رؤیت باشد در غیر این صورت ارائه هر مدرکی قابل قبول نخواهد بود.
HSE ارائه مدارکی دال بر دارا بودن خط مشی ایمنی 

 کلیه مدارک ذکرشده می بایست به صورت برابر اصل ارائه گردد.
 ضمناً حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول 55 از 100 امتیاز خواهد بود.

 در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد.
 داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/15,425,496,460ریال همچنین توانایی 

%10 مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات.
 ارائه یک نسخه تأییدشده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش در خصوص هر گونه گزارش 
حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس 
می باشد(مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در 

اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
هـ-محل و مهلت دریافت اسناد: از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به 
نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات)ارزیابی کیفی( بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

1 - مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ 1402/11/21 لغایت ساعت 19:00 تاریخ 1402/11/30
www.setadIran.ir 2 - مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ 1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی

ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی 
است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 
متقاضیان واجدالشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30روز یکشنبه مورخ 1403/01/19 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد 
تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ 1403/01/20 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر 
بلامانع است.همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30روز یکشنبه مورخ 1403/01/19 اصل 
تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، 

ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی 
الزامی می باشد. 

شرکت ملی 
مناطق نفتخیز
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